Fonte de 12500000 - Receita de Impostos e Tr ancia (FUS)
CRONOLOGIA No DO PAGAMENTO
|0
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / C F':;;?_TA Valor (R$) DATA DO R T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
27/04/2022 | 27/04/2022 | 27/04/2022 25040001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO 10.482.689/0001-91 | 027/2021 890 R§  22.053,92| 20/06/2022 062001
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 25040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo|  >° - PWONT,S;’:ﬁ' RIBUIDORA  T"+7 737.876/0001-18 | 009/2022 4535 R$ 398,00 | 20/06/2022 552.284.000.016.155
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 25040003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 72>~ PRONTO DISTRIBUIDORA 17 737 g76/0001-18 | 00972022 4537 R$ 424,80 | 20/06/2022 552.284.000.016.155
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 28040003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J. DE AQUNO ME | 07.318.648/0001-50 |  06/2021 287 R$  2594,96| 20/06/2022 551.140.000.017.810
— —— 367~ 3.3.90.39.00 - Oulfros Servigos de | 545 - JOAO LINDOWAR DE ALVEIDA
06/05/2022 | 06/05/2022 | 06/05/2022 3050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide oo s e LINDOMAR ¢ 10.811.772/0001-67 | 002/2022 117 R§  14.632,16| 20/06/2022 551.140.000.022.087
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | -, 3205200 - Material, Bem ou e LTDA-T" 14.998.381/0001-54 13/2021 376 R$  35.023,17| 20/06/2022 62.002
09/05/2022 | 09/05/2022 | 09/05/2022 6050003 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | -, 3-90-32.00 - Materal, Bem o' 31 - DROGARIAMICAELENSELTDA - 14 995 31/0001-54 13/2021 377 R$  38.000,82| 20/06/2022 62.003
wervica nara Dictrihuicin Gratnita ME
11/05/2022 | 11/05/2022 | 11/05/2022 28040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME| 11.813.688/0001-45 |  06/2021 754 R$ 943,16 | 20/06/2022 551.140.000.022.765
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050009 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2082 73-3-90-30.00 “Materialde 1,29 _ jo5 jos1MAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 00972022 419 R$ 1.142,60| 20/06/2022 551.140.000.019.330
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050009 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2002 ~3-3-90-30.00 “Material d& To2q _ 305 105IMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 432 RS 1.572,00] 20/06/2022 551.140.000.019.330
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2231 RS 513,97 | 20/06/2022 554.047.000.002.742
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 301 iz;fgi'ii‘9%;3::“1’jﬁ:‘2‘?°5 de 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 06/2021 80 R$ 359,05 | 20/06/2022 554.047.000.002.742
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO 10.482.689/0001-91 |  027/2021 898 R$ 1.657,47| 20/06/2022 62.004
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 5050006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2104~ 3-3-90-30.00 - Material de ARCANIO COLACADAT 19 373.023/000170 |  009/2022 351 R$ 193,71 | 20/06/2022 551.140.000.032.608
20/05/2022 | 20/05/2022 | 20/05/2022 18050001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20% - CAUDENOR LEITEDASIVA | 3 537 488/0001-02 09/2021 372 R$ 553,26 | 20/06/2022 551.140.000.035.197
20/05/2022 | 20/05/2022 | 20/05/2022 18050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 ~ CLAUDENOR TEITEDASILVA - T+ o3 37 458/0001-02 09/2021 548 R$ 6.205,89| 20/06/2022 551.140.000.035.197
23/05/2022 | 23/05/2022 | 23/05/2022 10050001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201~ 3:3-90.39.00 - Oulros Servigos de g _ cpp) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 176 R$  14.850,00| 20/06/2022 551.140.000.028.344
23/05/2022 | 23/05/2022 | 23/05/2022 10050002 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 261~ 3:3-90-39; ?LS{“‘E?ISIEL‘QC"S de T . CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.450/0001-48 | 022/2019 177 R$  21.320,00| 20/06/2022 551.140.000.028.344
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050012 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 16% - M N NOGUEIRRINFORMATICA |7 610 338/0001-04 21/2021 14167 R$ 152,90
— 357 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARTA DE SOUSA
09/06/2022 | 09/06/2022 | 09/06/2022 7060005 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide e | e 01.452.098/0001-80 |  13/2021 615 R§  10.238,65
L . aterial em ou -
09/06/2022 | 09/06/2022 | 09/06/2022 7060006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide g e | e 01.452.098/0001-80 |  13/2021 616 R$  11.627,66
L , aterial m ou - JOSINEIDE
09/06/2022 | 09/06/2022 | 09/06/2022 7060007 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide S 9"8'3’2”013' i T"BE""’“ e 01.452.098/0001-80 |  13/2021 617 R§  13.25842
L . aterial em ou -
09/06/2022 | 09/06/2022 | 09/06/2022 7060008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | -2~ 3903200 - Materil, Bem NEIDE MARY 01.452.098/0001-80 |  13/2021 618 R$  17.864,83
09/06/2022 09/06/2022 | 09/06/2022 8060003 3008 - Fundo Municipal de Satide 357mfm nmznmhl I?:f(r"a{_mh o 1795 e A'\;'AAEIFA DESOUSA T 1 452.098/0001-80 13/2021 619 R$  12.625722
— —— 357"~ 3-35032.00 - Material, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA
09/06/2022 | 09/06/2022 | 09/06/2022 8060004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 37, - 3-3-90-32.00 - Materi St NEIDE MARY 01.452.098/0001-80 |  13/2021 620 R§  11.24554
10/06/2022 | 10/06/2022 | 10/06/2022 8060005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 30 ~3:3-90-39.00 - OUlT0S Senvicos A€ g _ cpi 05 GLEDSON SOARES LETTE | 19.904.459/000148 | 022/2019 180 R§  12.090,00
10/06/2022 | 10/06/2022 | 10/06/2022 9060009 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 3°7 - 3:3-90.32.00 - Material, Bem ou T 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA - [y 4 995 381/0001-54 13/2021 378 R$  53.11473
Senvica n:r: leh’lhl 1lic3n Gratuita ME
20/06/2022 20/06/2022 | 20/06/2022 16060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 5>/ ~ 3132032 aterial, Bem ou | 31 CAELENSELTDA - T 14 998.381/0001-54 13/2021 381 R$  53.108,69
Servicn nara Distribnic3a Gratiita ME
21/06/2022 | 21/06/2022 | 21/06/2022 13060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 301 ~ 3:3-90.39-00 - Olios Senvicos de g _ cpp) o5 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 181 R$  19.500,00
21/06/2022 21/06/2022 | 21/06/2022 25050004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 01 - >: 3323‘2 ‘_)L(?::rﬂ’ﬁf;:‘fg"s 98 15 - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 182 R$ 6.500,00
21/06/2022 | 21/06/2022 | 21/06/2022 25050004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >0 ~ 3:3-90-39.00 - Oulfos Servicos de | g _ cap) og GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 183 R$  10.845,00
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 20060008 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 738 ~##9052.00 - Fquipamentos e 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2250 R$ 3.150,00
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 30050049 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  009/2022 456 R$ 604,40
Fonte de : 12500000 - de I eTr éncia (FUS)
CRONOLOGIA N° DO P PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOQUIDACAO < ARP PAGAMENTO
01/04/2022 | 01/04/2022 | 01/04/2022 24030003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 201 ~ 3:>20-25-00 - Qutfos 2ervicos de | 562 - MARCONDES DEOLIVEIRA 105 557 340/0001-28 | 07772020 246 R$  38.252,00| 10/06/2022 551.140.000.010.522
erceirns - Pessna Turidica COSTA
05/04/2022 | 05/04/2022 | 05/04/2022 4040006 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide | 20~ %>20-39:00 - OUlios 3emicos de T4 765 _ 305E cELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 a2 R§  1.000,00| 10/06/2022 61.001
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 25030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1707~ PFORC HENRIQUESIVAT 39 567 135/0001-53 | 00192022 37 RS 1.526,00] 10/06/2022 61.003
12/04/2022 | 12/04/2022 | 12/04/2022 11040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 201~ 20032 ?Lq?{“‘:rﬂ’fns_l:‘fg‘” 9T 1097 -PRRCOSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 0017/2022 334 R$  27.914,00| 10/06/2022 551.588.000.038.170
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2°" ~ 3}23231 00 - Outros envicos de | 1742 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 |  05/2022 21 R§  1.000,00| 10/06/2022 61.004
- Fundo Municipal de Saude IS - .182. - 410, .
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 3050002 3008 - Fundo Municipal de Sadd >-90.39.00 - Oulros Senvicos de [ 1935 - FRANCISCO WRQUISON T 45.182.720/0001-76 | 009/2022 29 R$ 1.410,00| 10/06/2022 61.005
03/05/2022 | 03/05/2022 | 03/05/2022 3050003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0% = 3323?: ‘_)Lc?r‘j:rﬂ’ff;:‘;'g"s de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 46 R$ 1.000,00] 10/06/2022 61.002
12/05/2022 | 12/05/2022 | 1270572022 11050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 01~ 2>:20-3°-00 - Oulfos 3emicos de 321 - MA Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 | 00038/2022 1022 R$  15.500,00| 10/06/2022 551.140.000.033.223
17/05/2022 17/05/2022 | 17/05/2022 13050008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide +3.3.90.39.00 - Olios SeNicos de T 1597 - p R R COSTAE CIALTDA | 23.588.740/0001-96 | 0017/2022 344 R$  19.615,00| 10/06/2022 551.588.000.038.170
18/05/2022 | 18/05/2022 | 18/05/2022 12050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 707 ~PEDRO FEVRIQUESIVA T 39 567 135/0001-53 | 00023/2022 39 R$ 2.507,00| 05/07/2022 70.501 Problema bancario
20/05/2022 | 20/05/2022 | 20/05/2022 18050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20 ~ %> 20-39-00 - OUOS 38VI0S A& T 4743 _ 155 TURISMO LTDA | 33.890.212/0001-40 | 00015/2022 37 R$  16.610,00| 04/07/2022 70.403




361 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

30/05/2022 | 30/05/2022 | 30/05/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 3.3.90-39.00 - Outros Serv 1242 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 |  05/2022 42 R$ 1.000,00] 04/07/2022 70.404
08/06/2022 | 08/06/2022 | 08/06/2022 1060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 ~>r2-00.50-00 - OUI0S S8VIGOSde [ 4764 _ 105 CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 51 R§  1.000,00| 04/07/2022 70.405
10/06/2022 | 10/06/2022 | 10/06/2022 8070007 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | " ~ 32203900 - Outros servicos de 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 | 00015/2022 38 R$ 8.250,00| 04/07/2022 70.406
20/06/2022 | 29/06/2022 | 29/06/2022 20060014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1707~ PORC HENRIQUESIVA T 39 567 135/0001-53 | 00023/2022 45 R$  3.428,05| 04/07/2022 70.407
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | *°" ~--20-39-00 - Oulios 3eVicos de 14545 _ gmanyEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 05/2022 65 R$ 1.000,00 04/07/2022 70.408
04/07/2022 | 04/07/2022 | 04/07/2022 4070001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2~ %>20-39.00 - OUlT0S 2eMI0S d [ 1794 _ £y 1pypo VICENTE DE SOUZA | 701.779.134-79 0042/2022 10917 RS 640,00
05/07/2022 05/07/2022 | 05/07/2022 20060015 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 0T - 3T.2.32i.r3n9<.u_UD;O:::Erislrsf oervices de | 1925~ JGFEALQ,TIA'*}LA MARTINS 115 664.909/0001-23 004/2022 16 R$ 450,00
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 4070009 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 30T ~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 53 R$ 1.000,00

Terceirns - Pessna luridica

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacao de servigo ou aq 40 que, por sua natureza, seus objetos sejam essen ao atendimento das necessidades da Ad stracao Publica e/ou da populacdo do muni .
CRONOLOGIA N*DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO @ — JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUTIDACAO ARP PAGAMENTO R AT

01/06/2022 | 01/06/2022 | 01/06/2022 30050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20 ~ r:0,3-00 - Qulios envios de | 1935 - FRANCIOCO ARQUIEON 145 15 729/0001-76 | 006/2022 34 R$  141000| 06/06/2022 60.601

28/06/2022 | 28/06/2022 | 28/06/2022 1060007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde +3.3:90.39.00 - Oulros SeVicos de 344 _ MaRIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 134 R$ 3.350,00 | 04/07/2022 551.109.000.004.160

28/06/2022 | 28/06/2022 | 28/06/2022 2806001 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | S0Y - 3T'szi'3:i'?(L;cﬂ’:rﬂ’frﬁ:‘;‘g"s € 1344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 139 RS 3.350,00| 04/07/2022 551.109.000.004.160

29/06/2022 | 29/06/2022 | 29/06/2022 28060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 201 ~ r:00,3-00 - Qulios Senvios de | 1935 - FRANCOCO IRQUISON 1145 15 729/0001-76 | 006/2022 38 R$  141000| 04/07/2022 70.401

Tr éncia de do Si Unico de Saiide - Repasse FNS

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO i, ARP PAGAMENTO
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 4070003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 210 ~ #+90-52.00 - Equipamentos e [ 2116 - HOPE COMERCIO E SERVICOST 3 730 304/0001-06 282 R$  149.500,00
laterial Parmanente FIRFIT
05/07/2022 05/07/2022 05/07/2022 4070004 3008 - Fundo Municipal de Saude | 21>/~ +4 quipamentos e CIO ESERVICOST 34 730.394/0001-06 283 R$  149.500,00

Material Permanente.

FIRFIT

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Salide Bucal

CRONOLOGIA N° DO oo PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDIDIELLILLI

17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050018 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL 55&2""0 COTACADAT 19 373.023/0001-70 | 009/2022 349 R$ 218,70 | 06/06/2022 551.140.000.032.608

17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050020 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde [440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT g 373 0531000170 | 00972022 353 R$ 363,80 | 06/06/2022 551.140.000.032.608

~MIGUEL ARCANIO COTACA DA

17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050026 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ARCAT 19.373.023/0001-70 | 009/2022 360 R$ 533,34 | 06/06/2022 551.140.000.032.608

17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 11050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  15/2021 1276 R$  20.001,70| 06/06/2022 60.601

22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 8060013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 457 R$ 597,64 | 28/06/2022 551.140.000.019.330

28/06/2022 | 28/06/2022 | 28/06/2022 20060013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |440 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  15/2021 1322 R$  18.910,72| 28/06/2022 62.802

Fonte de Recursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos da ASSISTENCIA FARMACEUTICA

CRONOLOGIA i N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org ia Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) | DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  [ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARTA
L . 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou
28/06/2022 28/06/2022 28/06/2022 20060010 3008 - Fundo Municipal de Salde Con L . 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 17/2021 1319 R$ 28.266,00 [ 28/06/2022 62.803
ervico nara DistrihiicSn Gratuita
28/06/2022 28/06/2022 28/06/2022 1060006 3008 - Fundo Municipal de Satde 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 17/2021 1323 R$ 20.753,00 [ 28/06/2022 62.804

Servica nara Distribuicio Gratuita

onte de 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
N°DO

F

CRONOLOGIA

N° DA NOTA

PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) | DATA DO JUSTIFICATIVA
__rrotocoto [aesto  |itourpacio i ARP FISCAL PAGAMENTO ORDEM BANCARTA
17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 5050008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2017 ~3-3-90-30.00 ~Material de 11706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 19 373 0237000170 |  009/2022 356 R$ 378,94 | 20/06/2022 551.140.000.032.608
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N°o DO PR PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA 218 N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050010 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 428 R$  3.038,16| 10/06/2022 551.140.000.019.330
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050011 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 429 R$ 1.492,69| 10/06/2022 551.140.000.019.330
13/05/2022 | 13/05/2022 | 13/05/2022 5050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1662 ROBERTO AUGUSTODE 59 251 3757000126 16/2021 84 R$  12.942,18| 10/06/2022 61.002




1904 - LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS

Material Permanente

SERVICOS LTDA

17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 26040002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 12 JonQ bos 24.498.027/0001-75 |  22/2021 2656 R$ 865,55 | 10/06/2022 558.756.000.000.212
17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 3050007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1089~ Dﬁ;fﬁ%??gﬁ DEGAS | 35 520.895/0001-81 10/2021 255 R$ 848,70 | 10/06/2022 551.140.000.032.825
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050016 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACADA 4 373 073000170 |  009/2022 346 R$ 1.260,65| 10/06/2022 551.140.000.032.608
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 5050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170 - MIGUEL Qﬁfﬁ\mo COLACADA| 19 373 023/0001-70 | 009/2022 347 R$ 8.067,16| 10/06/2022 551.140.000.032.608
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 5050007 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA |9 373 63/0001-70 | 16/2021 352 R$  7.319,00| 10/06/2022 551.140.000.032.608
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050025 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 = MIGUEL ARCENIO COLACA DA 6 373 073/0001-70 22/2021 359 R$ 680,43 | 10/06/2022 551.140.000.032.608
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 11050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 008/2022 1277 R§  90.070,30| 10/06/2022 61.003
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 11050005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1278 R$  90.248,56| 10/06/2022 61.004
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050007 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2%~ ﬁiﬁgﬁi?‘L;S::rﬁjﬁf_‘gg"s de | 163-MN NOG??;’:\ INFORMATICA | 7 610.3338/0001-04 |  21/2021 1809 R$ 133,00 | 10/06/2022 551.109.000.022.581
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050009 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2%~ 37'3-}22{31'%;2::?33:\2905 de | 163-MN NOG??;? INFORMATICA | 7 610.3338/0001-04 |  21/2021 1810 R$ 399,00 | 10/06/2022 551.109.000.022.581
24/05/2022 24/05/2022 | 24/05/2022 11050010 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | #0%~ 4":,;:?;ifi%2;ff:;gf;“e”t°s e [163-MN NOG?EI;? INFORMATICA [ o7 610.3338/0001-04 |  21/2021 14157 R$ 549,90 | 10/06/2022 551.109.000.022.581
24/05/2022 24/05/2022 24/05/2022 11050013 3008 - Fundo Municipal de Sadde | %02~ 4'%Z?j§|'(;(:;rf:':;gf;“e”t°s e [163-MN NOG??&A INFORMATICA | 7 610.3338/0001-04 21/2021 14160 R$ 1.100,00| 10/06/2022 551.109.000.022.581
13/06/2022 | 13/06/2022 | 13/06/2022 3050008 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 123> - ANTONIO CAVALCANTE PINTOT 3 157 100000170 | 00872022 1736 R$ 5.365,60 | 20/06/2022 550.036.000.098.238
14/06/2022 | 14/06/2022 | 14/06/2022 9060010 [ 3008 - Fundo Municipal de Saiide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20% ~ CLAUDENOR LEITEDASIVA- 103 437 4g8/0001-02 09/2021 565 R$ 2.907,95| 20/06/2022 551.140.000.035.197
14/06/2022 | 14/06/2022 | 14/06/2022 25050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 598 R$ 1.304,70| 20/06/2022 551.140.000.022.130
21/06/2022 | 21/06/2022 | 21/06/2022 14060004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  06/2021 301 R$ 941,08 | 28/06/2022 551.140.000.017.810
22/06/2022 22/06/2022 22/06/2022 20060007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 102~ 4l:&:?é:§i%i;:::£??enms e 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2249 R$ 2.390,00| 28/06/2022 554.047.000.002.742
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 8060008 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 451 R$ 1.463,06| 28/06/2022 551.140.000.019.330
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 8060010 | 3008 - Fundo Municipal de Saide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 453 R$  3.42531| 28/06/2022 551.140.000.019.330
28/06/2022 | 28/06/2022 | 28/06/2022 20060011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 005/2022 1320 R$  74.367,20| 28/06/2022 62.805
28/06/2022 | 28/06/2022 | 28/06/2022 20060012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 008/2022 1321 R$  72.772,50| 28/06/2022 62.806
29/06/2022 | 29/06/2022 | 29/06/2022 14060008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1082~ ROBER T ’:'%GUSTO PE 1 39351.372/0001-26 16/2021 87 R$ 9.087,69
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 14060009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1822 ~ PRO SA‘:%EF:"T‘:" RIBUIDORA |45 010.260.0001-03 | 005/2022 1869 R$  35.068,46
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 14060012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1822 ~ PRO SA‘;%EFIDTD'R‘”UIDORA 18.010.260.0001-03 | 005/2022 1872 R$  15.029,10
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 20060016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT 14 373 073/0001-70 |  009/2022 379 R$  3.064,37
CRONOLOGIA - » — NeoANGTa PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO 2 ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
18/05/2022 | 18/05/2022 | 18/05/2022 5050010 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 62 ~4:4:90.52.00 - Equipamentos e | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE | 969 641/0001-06 | 007/2022 5150 R$  133.580,00 | 28/06/2022 554.687.000.031.871




PAGAMENTO

CRONOLOGIA ) AT
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO % 5 =30 00 © Q 5 ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
PP N — 499 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos € 5 - ASCLEPTOS EQUIPAMENTOS "
09/06/2022 | 09/06/2022 | 09/06/2022 18050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide el penene e e 33.068.320/0001-32 |  033/2021 1676 R$  2.710,00 28/06/2022 551.622.000.020.327
- — 499 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos & | 174 - SETEMOL EQUIPAMENT! "
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 17050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide b pee CbgONTICOS Toa -y 35.662.667/0001-34 | 033/2021 3026 R$  9.137,99| 28/06/2022 551.109.000.030.042
- — 499 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos & 1998 - DENTAL NH BRASIL -
28/06/2022 | 28/06/2022 | 28/06/2022 27060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide #90.52.00 - Equipan comans - DENTALNH BRASIL | 31.401.798/0001-07 | 033/2021 3792 R$  11.801,94| 28/06/2022 551.229.000.551.555
Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de lo CAPS
CRONOLOGIA L. ) N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. idade Or ia p / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA Do JUSTIFICATIVA
DROTOCOLO ATESTO LT0UTNACAD ARP ORDEM BANCARIA
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 413 R$ 749,73 20/06/2022 551.140.000.019.330
12/05/2022 | 12/05/2022 | 12/05/2022 2050012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 430 R$ 1.951,05| 20/06/2022 551.140.000.019.330
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050017 | 3008 - Fundo Municipal de Saide [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARACANIO COLACA 14 373 073000170 | 00972022 348 R$ 2.871,92| 20/06/2022 551.140.000.032.608
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050023 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACADAT g 373 0531000170 | 00972022 357 R$ 472,93 | 20/06/2022 551.140.000.032.608
~MIGUEL ARCANIO COTACA DA
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050024 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ARCAT 19.373.023/0001-70 | 009/2022 358 R$ 418,38 | 20/06/2022 551.140.000.032.608
14/06/2022 | 14/06/2022 | 14/06/2022 25050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 599 R$ 618,49 | 20/06/2022 551.140.000.022.130
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 8060009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 452 R$ 939,50 | 28/06/2022 551.140.000.019.330
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 8060011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 454 R$ 1.653,99| 28/06/2022 551.140.000.019.330
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 1060008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MIGUEL ARCANJO COLACADAT 14 373.023/0001-70 | 009/2022 378 R$ 3.007,81
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA liflednd o PAGAMENTO
Nr Emp. ari p / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / REDANOTA Valor (R$) JUSTIFICATIVA
nnr\'rnrl\l n ATECTN ITnACKn ARP FISCAL ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saude da Familia
CRONOLOGIA PO PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Org ia P / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARIA
18/05/2022 | 18/05/2022 | 18/05/2022 17050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | %~ %: 335,}:1 00 - Outros 3envigos de | 538 - STERELIZE LIXO FOSPITALAR 157 .003.103/0001-61 | 042022 2025 R$  3.150,00| 20/06/2022 551,109.000.045.541
08/06/2022 | 08/06/2022 | 08/06/2022 7060004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | *°7~ ﬂﬂj: 5 ’_"L;::f?ﬁiﬁf_‘;‘g"s de [ 238 - STERELIZE LXOHOSPITALAR 157 003.103/0001-61 04/2022 2027 R$ 1.050,00| 20/06/2022 551.109.000.045.541
— - qulpamentos 5 T74 ~SETEMOL EQUIPAMENTOS
14/06/2022 | 14/06/2022 | 14/06/2022 14060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide +-90.52.00 - Equipa o EQUIPPIENTO 35.662.667/0001-34 | 0047/2022 3021 R$  8.500,00| 20/06/2022 551.109.000.030.042
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 30060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *°7 - 3:3-90-39.00 - Outros Sercos e | 538~ ST ERELIZE L0 FOSPTTAAR 27.003.103/0001-61 04/2022 2096 R$ 2.310,00

Terceirns - Pacena Turidica

1TDA

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saide da Familia
CRONOLOGTA N° DO Pohhn PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 13050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2232 R$ 1.390,68| 06/06/2022 554.047.000.002.742
16/05/2022 | 16/05/2022 | 16/05/2022 150090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 831" 3T'3'9°:39'00 - Outros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |4 44 080/0001-05 14/2021 447 R$  13.005,00| 06/06/2022 552.199.000.015.886
erceiros - Pessoa Juridica EIRFIT
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 3050006 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 680 ~DISTRUBUIBORADEGAS | 55 50 gos/0001-81 | 1072021 254 R$ 1.508,80| 06/06/2022 551.140.000.032.825
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050019 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 = MIGUEL ARCENIO COLACA DA g 373 053000170 | 2272021 350 RS 523,52 06/06/2022 551.140.000.032.608
17/05/2022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050021 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 = MIGUEL ARCANIO COLACA DA 49 373 053000170 | 00972022 354 R$ 786,88 | 06/06/2022 551.140.000.032.608
17052022 | 17/05/2022 | 17/05/2022 4050022 [ 3008 - Fundo Municipal de Saiide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 ~ MIGUEL ARCENIO COLACA DA 49 373 053000170 | 00972022 355 R$ 2.456,36 | 06/06/2022 551.140.000.032.608
- — 797 -3.3.90.39.00 - Oufros Servios de | 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS "
19/05/2022 | 19/05/2022 | 19/05/2022 28040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide g o bugica Spozouenics e e 35.662.667/0001-34 |  26/2021 2152 R$  10.650,00| 06/06/2022 551.109.000.030.042
- — 497 -3.3.90.39:00 - Outros Servicos de | 174 - SETEMOL EQUIPAMENT! "
19/05/2022 | 19/05/2022 | 19/05/2022 12050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Sovecin« pescon tarflon T oL EQUIPAMENTD 35.662.667/0001-34 |  26/2021 2153 R$  12.655,00| 06/06/2022 551.109.000.030.042
19/05/2022 | 19/05/2022 | 19/05/2022 17050003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 97~ 3T'3'9°:39'°° - Outros Servios de | 545 - JOAO LINODMAR DE ALMEIDA |y a11 775/0001-67 | 002/2022 120 R$  20.000,00| 20/06/2022 551.140.000.022.087
erceiros - Pessoa Juridica AUTO PECAS
24/05/2022 24/05/2022 | 24/05/2022 11050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 7 ~ 3T'3'9°:39'00 - Outros Servicos de | 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA [ 7 614 338/0001-04 21/2021 1808 R$ 2.109,68| 20/06/2022 551.109.000.022.581
erceirns - Pesena liridica 1TDA
— - - 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA
24/05/2022 | 24/05/2022 | 24/05/2022 11050011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo RS 07.610.338/0001-04 |  21/2021 14159 R$ 1.036,30| 20/06/2022 551.109.000.022.581
14/06/2022 | 14/06/2022 | 14/06/2022 25050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 |  02/2021 600 R$  2.009,07| 20/06/2022 551.140.000.022.130
- — 397 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 545 - JOAO LINODMAR DE ALMEIDA -
21/06/2022 | 21/06/2022 | 21/06/2022 3060001 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide %.3.90.39.00 - Outros Senv O 10.811.772/0001-67 | 002/2022 127 R$  23.239,99| 28/06/2022 551.140.000.022.087
21/06/2022 | 21/06/2022 | 21/06/2022 14060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  06/2021 302 R$ 1.102,78| 28/06/2022 551.140.000.017.810
21/06/2022 | 21/06/2022 | 21/06/2022 14060007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  06/2021 303 R§  4.134,39| 28/06/2022 551.140.000.017.810
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 831~ 3:3:90-39.00 - Oulios Servigos de | 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 149.080/0001-05 |  14/2021 472 R$  13.005,00| 28/06/2022 552.199.000.015.886
erceiros - Pessoa Juridica FIRFIT
22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 8060012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  009/2022 455 R$  2.728,32| 28/06/2022 551.140.000.019.330




22/06/2022 | 22/06/2022 | 22/06/2022 8060014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 | 009/2022 458 R$ 1.248,16| 28/06/2022 551.140.000.019.330
28/06/2022 | 28/06/2022 | 28/06/2022 9060011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 2052 - M. TESTA CONFECCAO | 23.829.339/0001-09 | 005/2022 4475 R$ 433500 28/06/2022 62.801
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 14060010 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1822 ~ PRO SA‘;%EF:"T‘:" RIBUIDORA |45 010.260.0001-03 | 005/2022 1870 R$  18.918,50
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 14060011 | 3008 - Fundo Municipal de Satde |494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1822 ~ PRO SA‘;%EF:’TISTRIBUIDORA 18.010.260.0001-03 | 005/2022 1871 R$ 8.116,00
SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a pro 40 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus sejam iais ao das da do Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA | L . L) N° DA NOTA PAGAMENTO
Nr Emp. L Org ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) JUSTIFICATIVA
ponTncain  |aTecTn LrntTnacin ARP o ORDEM BANCARIA

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Satide Bucal

Terceiros - Pessoa Juridica

CRONOLOGIA . . . N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATA DO DATA Nr Emp. L Or ia Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO erDET e AR JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO = ARP PAGAMENTO
26/05/2022 26/05/2022 | 26/05/2022 16050007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 443 ~3:3:90:39.00 - Outros Servigos de g3q _ 1| 10 RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 | 0013/2022 13 R$ 5.760,00| 20/06/2022 62.003

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundi

de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA ] . - NYDo N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or ia Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ROl JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO L10uTDACRD ARP PAGAMENTO

Fonte de : 12140000 -Tr € Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA . . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATADO DATADO DATA Nr Emp. L Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LToutnacio ARP PAGAMENTO ORDEM/BANCARIA
22/06/2022 22/06/2022 22/06/2022 20060009 3008 - Fundo Municipal de Salde |557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2251 R$ 1.078,04( 28/06/2022 554.047.000.002.742

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE

2018.

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como is e de rel interesse publico (Inciso I - Desp com C para los que portam i e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA ] . B N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA } Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO
14/06/2022 | 14/06/2022 | 14/06/2022 14060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde |456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /® ™™ B LUM B DEKIVADUS LE T g8 345 698/0001-99 |  07/2021 16854 R$ 3.368,21| 20/06/2022 62.001
14/06/2022 | 14/06/2022 | 14/06/2022 14060002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 7® ™" 5 COM. E DERIVADUS DE T 8 345 698/0001-99 |  07/2021 16855 R$ 7.135,62| 20/06/2022 62.002
20/06/2022 | 20/06/2022 | 20/06/2022 20060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  28/2021 519 R$ 5.532,85| 21/06/2022 551.140.000.018.682
20/06/2022 | 20/06/2022 | 20/06/2022 20060004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  28/2021 520 R$ 3.244,73] 21/06/2022 551.140.000.018.682
20/06/2022 | 20/06/2022 | 20/06/2022 20060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 521 R$ 3.534,79| 21/06/2022 551.140.000.018.682
20/06/2022 | 20/06/2022 | 20/06/2022 20060006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 522 R$  22.13594| 21/06/2022 551.140.000.018.682
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 30060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 7° ™™ B: *UM: E DERIVADUS UE T o5 345, 698/0001-99 | 0772021 16897 R$ 4.199,89| 05/07/2022 70.501
30/06/2022 | 30/06/2022 | 30/06/2022 30060003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /0 " &, Con- E DERVADOSDE 104 345 69g/0001-09 | 07/2021 16898 R$ 5.872,74| 05/07/2022 70.502
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 4070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  28/2021 533 R$ 5.319,66| 05/07/2022 551.140.000.018.682
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 4070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide |356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  28/2021 534 R$ 3.105,77| 05/07/2022 551.140.000.018.682
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 4070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 535 R$ 295552 05/07/2022 551.140.000.018.682
05/07/2022 | 05/07/2022 | 05/07/2022 4070008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 536 R$  20.142,56| 05/07/2022 551.140.000.018.682

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE

2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo -adas como eder ublico (Inciso X - Despesa com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T, JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO o cal
08/06/2022 | 08/06/2022 | 08/06/2022 8060002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | *° ~3.3-90-39.00 - Oulios Servicos de [ 1446 - GROUPMED SERVICOS DE 1 54 797 019/0001-79 |  037/2019 409 R$  97.094,82] 10/06/2022 61.001
13/06/2022 | 13/06/2022 | 13/06/2022 13060001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | *°7 ~ 3:3:9U-39.00 - UULIOS SeNvicos ae T 135 - SERVILUS DE ASSISTENGIA [ 14.775.280/0001-14 | 102/2017 8636 R$  136.681,00 | 14/06/2022 554.687.000.074.644
— [ 959 -3.3.60.55.00 - Outros Servicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
13/06/2022 | 13/06/2022 | 13/06/2022 13060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde 23035, 00 - oS Sen o e 8| 14.775.280/0001-14 | 102/2017 8637 R$  34.569,96 | 14/06/2022 554.687.000.074.644
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo ideradas como iseder i ublico (Inciso X - D com servigos para dii ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO PRI PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
= FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
01/06/2022 | 01/06/2022 | 01/06/2022 30050003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 201 - Sra-00-30-00 - Dutios SENIGOS 0 ~ HIGA NORTE RIVGRA 08.428.765/0001-39 | 001/2022 350468 R$ 640,00 | 06/06/2022 554.361.000.003.827




